— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2021〕89 号

关于公布 2021 年度中国（江苏）自贸区南京
片区电子信息工程高级专业技术资格

评审委员会评审结果的通知

江北新区职称（职业资格）工作领导小组办公室、各有关单位：
根据省人力资源社会保障厅省职称办《关于公布 2021 年度

中国（江苏）自贸区南京片区电子信息工程高级专业技术资格
评审委员会评审结果的通知》（苏职称办〔2021〕74 号）精神，
经中国（江苏）自贸区南京片区电子信息工程高级专业技术资
格评审会评审通过，陶静、宁四平已具备正高级工程师资格，
刘文杰等 38 人已具备高级工程师资格（名单附后），现予公布。

上述人员专业技术资格取得时间自2021年10月24日起算。

附件：2021 年度中国（江苏）自贸区南京片区电子信息工
程高级专业技术资格评审委员会评审通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                     2021 年 12 月 14 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2021 年 12 月 14 日印发

— 2 —

附件

2021 年度中国（江苏）自贸区南京片区
电子信息工程高级专业技术资格

评审通过人员名单

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

1 陶  静 全球能源互联网研究院有限公司 正高级工程师

2 宁四平 特恩驰（南京）光纤有限公司 正高级工程师

3 刘文杰 江苏龙腾数字建造技术研究院有限公司 高级工程师

4 孙晓星 江苏领航服务外包有限公司 高级工程师

5 周  进 南京恩瑞特实业有限公司 高级工程师

6 凌雁波 南京国电环保科技有限公司 高级工程师

7 李  波 南京扬子石油化工设计工程有限责任公司 高级工程师

8 吴玉龙 南京磐能电力科技股份有限公司 高级工程师

9 金在冬 南京电力自动化设备三厂有限公司 高级工程师

10 刘  勇 南京江北医院 高级工程师

11 印小军 钛能科技股份有限公司 高级工程师

12 赵静静 南京江北新区大数据管理中心 高级工程师

13 卢  兴 钛能科技股份有限公司 高级工程师

14 戴可玮 南京擎天科技有限公司 高级工程师

15 黄理军 南京双京电器集团有限公司 高级工程师

— 3 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

16 戴大海 南京元博中和科技有限公司 高级工程师

17 高迎宾 南京西觉硕信息科技有限公司 高级工程师

18 杨国忠 江苏荣泽信息科技股份有限公司 高级工程师

19 杨平平 南京通联信息科技有限公司 高级工程师

20 安占磊 南京磨针石软件有限公司 高级工程师

21 陈继兴 南京天溯自动化控制系统有限公司 高级工程师

22 张广海 南京南大智慧城市规划设计股份有限公司 高级工程师

23 丁李龙 南京南大智慧城市规划设计股份有限公司 高级工程师

24 潘  旺 南京洛普股份有限公司 高级工程师

25 严  娟 南京市六合区特约医疗服务中心 高级工程师

26 徐良伟 南京磨针石软件有限公司 高级工程师

27 周正林 中智江苏经济技术合作有限公司 高级工程师

28 高  宇 南京欣网通信科技股份有限公司 高级工程师

29 达勳 南京中网卫星通信股份有限公司 高级工程师

30 林  芳 南京扬子石油化工设计工程有限责任公司 高级工程师

31 段晓磊 南京欣网通信科技股份有限公司 高级工程师

32 张家浩 南京欣网通信科技股份有限公司 高级工程师

33 眭利军 南京欣网通信科技股份有限公司 高级工程师

34 吴玉平 南京欣网通信科技股份有限公司 高级工程师

35 何鹏鹏 南京欣网通信科技股份有限公司 高级工程师

36 马丽萍 南京欣网通信科技股份有限公司 高级工程师

— 4 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

37 韩  静 江苏荣泽信息科技股份有限公司 高级工程师

38 张小平 南京中电熊猫液晶显示科技有限公司 高级工程师

39 靳贵娜 江苏荣泽信息科技股份有限公司 高级工程师

40 戴  峰 江苏南能电气有限公司 高级工程师